carijs, Robaldus Nasellus, Ubertus Palius, Otto Monachus, Jacobus Curialis, Obertus

Oculns bovinus, Maynfredus Marronus, Jacobus piperata, Jacobus Ypolitus, Gualla

Bucanigra, Jacobus de donnasibona, Guilelmus Sylvaticus, Ubertus de Cario, Grafa-

gnus Otlinus, Jacobus Vola, Berrardus Arnulfus, Guilelmus laurencius, Obertus de

Aste, Rolandus Culorius et Marcliisius Cavicula. Actuni Urbe Aste in ecclesia sancti

Martini, testes dominus henricus de Montebersario, Philipponus notarius, Tebaldus
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flnminus, henricus Tignosus et Garolia. Eodem die in Claustro sancti Martini Ni-

cliolaus Gardinus et Jacobus Eohat, Salva fidelitate Episcopi iuraverunt idem, testes

domiiius henricus de Montebersario, Grossolanus de Castagnolis, Jacobus Vetulus et

Garolia.

Et Jacobus Boviculus notarius hanc cartam scripsit.

859. De forma fidelitatis ac padionis facte 2^er homines de Stella communi et

cum communi Astensi. 1201. 28 Septembris.

Anno domini Millesimoducentesimoprimo Indictione quarta die venerls quarto

kallendas Octubris, Hec est forma pactionis et concordie et vicinitatis Astensium et

omnium hominum habitantium in Monte et in loco de Stella quam omnes iufra-

scripti iuraveruut sicut inferius continetur attendere et observare in perpetuum, Juro

ego supra dei evangelia quod a modo ero civis Astensis, et quod decetero faciam

omnia ea que alij cives Astenses facient secundum quod ordinatum fuerit pro cora-

mimi a potestate vel a consulibus astensibus per terapora existeutibus vel ab eonira

missis utpote de fodro solummodo de banno et peua commissa, tribuenda, de exer-

citu, Itinere et succursu pro comrauni faciendo de iusticia et ratione et pace et

guerra pro commuui facienda et de guardijs et consuetiidinibus faciendis et scufiijs

civitatis Astensis et omnibus alijs pro communi quas alij cives astenses fecerint pro

communi. Item iuro salvare et custodire adiuvare ac manutenere et defendere homi-

nes de aste, et de posse astensi pro communi et pro diviso in rebus et in personis

ubique contra omnes homines orani tempore. Item iuro salvare et custodire locum

de Stella ad honorem et commodum utilitatera et proprium commuuis astensis

contra omnes homines, Et facere cum ipsis Astensibus et sine eis pacem et guerram

de loco Stelle cuicuraque homines de aste voluerint, Nec vetab.o ipsis Astensibus

guarnitis nec scaritis locura de Stella quin faciant inde guerram et paeem cuicumque

volueriut, Et si contingeret quod coraune de aste in aliquo tempore locum de SteUa